
UCHWAŁA   NR  IV/  19 / 2015
Rady Gmin y Wijewo

z dnia   26   stycznia  2015 r.

w sprawie   nadania  odznaki  „ Za zasługi dla Gminy Wijewo „.

                  Na podstawie  § 2  uchwały Nr XXXVI/235/09  Rady Gminy Wijewo z dnia  
04 listopada 2009 roku w sprawie  ustanowienia odznaki „Za zasługi dla Gminy Wijewo „ uchwala 
się co następuje :

§  1. Przyznaje się odznakę  „Za zasługi dla Gmin y Wijewo”  następującej instytucji:

Zespół Szkół Gminy Wijewo
im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie 

§ 2.  Odznaki zostaną wręczone na obchodach Rocznicy Powstanie Wielkopolskiego  
        w Brennie w dniu 13 lutego 2015 r.

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Przewodniczący
                                                                      Rady Gminy  Wijewo

                                                                         Stanisław Kasperski


